
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  №  56

 с.Калтай                                              03 июля 2013 года
                                                                      

                                                                                     9-вн-е собрание  III-го созыва

О  возложении  полномочий  муниципальной
избирательной  комиссии  по  проведению
выборов  Главы  Калтайского  сельского
поселения  и  депутатов  Света  Калтайского
сельского  поселения  на  Участковую
избирательную  комиссию  избирательного
участка № 707

В соответствии с частью 4 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ
«Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан
российской Федерации», частью 4 статьи 10 Закона Томской области от 10 апреля 2003 года №
50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области»,

Совет  Калтайского  сельского  поселения РЕШИЛ:

1. Обратиться  в  Избирательную комиссию Томской области о  возложении полномочий

муниципальной  избирательной  комиссии  Калтайского  сельского  поселения  по

проведению  выборов  Главы  Калтайского  сельского  поселения  и  депутатов  Совета

Калтайского  сельского  поселения  на  Участковую  избирательную  комиссию

избирательного участка № 707. 

2.  Настоящее  решение  направить  Главе  Калтайского  сельского  поселения  (Главе

Администрации)  для  подписания  и  опубликования в  информационном  бюллетене

Калтайского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования

«Калтайское  сельское  поселение»  (www.kaltai.tomskinvest.ru)  и  в  Избирательную

комиссию Томской области.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения Р.Г. Титов

Глава  Калтайского сельского поселения 
(Глава Администрации) И.Ю. Галямов

http://www.kaltai.tomskinvest.ru/

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 56
	Глава Калтайского сельского поселения

